
PRAHA 10 - Rekreace, a.s.
VrŠovická 68/1429
Praha 10 - Vršovice
101 38
IČ: 28213963
DIČ: CZ28213963
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 13417 vedenou u Městského soudu v Praze
Datová schránka: ff4fsfv

J
Č. j.: P10M- 1185/2017

Objednávka č. 027/2017

lnconex, a.s..
Ing. Michal Zaorálek
Pod náměstím 1
182 00 Praha 8
IČO: 26445328
DIČ: CZ26445328

Způsob vypraveni:+maúem
Zajišťuje: QA"

V Praze dne 4. 4. 2017

Dílčí objednávka - VZMR na stavební práce ,,Opravy a renovace 2017 pro Horský hotel
na Černé hoře"

Na základě uzavřené rámcové smlouvy (Č. objednatele 004/2017) na poskytováni služeb
administrace veřejných zakázek u Vás objednáváme realizaci VZMR s názvem .Opravy a
renovace 2017 pro Horský hotel na Černé hoře" formou poptávkového řízeni mimo rámec
zákona 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek.

Jedná se o jedno řízeni na tři stavební části (1701 - oprava a údržba rampy před trafostanici:
1704 - renovace tepelné izolace a podlahy půdního prostoru nad 3. NP; 1705 - opravy a
údržba fasádního pláště) k realizaci v areálu Horského hotelu na Černé hoře, na adrese
Horská 145, 542 25 janské Lázně, blíže specifikované v příloze objednávky. Pro účastníky
poptávkového řízeni nutná prohlídka objektu v místě realizace. Celková předběžná hodnota
zakázky 970 000 KČ bez dph. výstup řízeni - jedna či vice smluv o dílo s tím, že plněni všech
části musí být bezpodmínečně zahájeno i dokončeno v terminu letních prázdnin 1. 7. až 31.
8. 2017.

Rozsah plněni objednávky dle specifikace části A až F článku |||. rámcové smlouvy
odpovídající režimu veřejné zakázky a druhu zadávacího řízeni, v rámci vypracováni
zadávacích podmínek nutno doplnit návrh materiálů, technologii a odkazů na technické a
ekologické normy odpovidajici účelu objektu (rekreační objekt určený pro pořádáni škol
v přírodě), kontaktní osobou pro věci technické je

Cena objednávky bez DPH:

Termin plněni do:

40 000,- Kč dle článku lV. rámcové smlouvy

2 týdny na vypracováni výzvy
6 týdnů od schváleni výzvy do návrhu na výběr
ldoba se prodlužuje o řešení případných námitek

Kontaktní osoba:

Str. l



PRAHA 10 - Rekreace, a.s.
Vršovická 68/1429
Praha 10 - VrŠovice
101 38
IČ: 28213963
DIČ: CZ28213963
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 13417 vedenou u Městského soudu v Praze
Datová schránka: ff4fsfv

Obchodní pQdminky: dle rámcové smlouvy

Způsob platby: fakturou se splatností 60 dní

K vystavené faktuře připojte kopii objednávky, jinak bude FA vrácena zpět.

Závaznost této objednávky musí být potvrzena přijetím objednávky, v případě, že objednateli nebude
datu doručena objednávka zpět s podpisem osoby oprávněné jednat jménem poskytovatele, kterým
jednající osoba potvrzuje přijeti objednávky a souhlas s jejím obsahem, není objednatel touto
objednávkou vázán a poskytovatel není oprávněn zahájit na základě objednávky plnění.

PRAHA 'O-Rekreace, a.s.

Mgr. Boh an Urban, jediný

PRAKA 10- Rekreace, a.s.
Vršovická 68/1429

101 38 Praha 10 -Vršovice
IČO: 282 13 963 (D

člen představenstva

přijeti objednávky potvrzuji v ::F92:\.... dne G- (-( <Zqjc 7 x, a.'"

,
est|m 1

«u=:'
lpozice osobýjěanajÍcÍ/ ,n,.: mconex.cz

Doručení přijaté objednávky potvrzuji v Praze dne: G. "r zu¥

Přílohy:
l) Přehled o prováděných a zadávaných stavebních pracích 2017
2) Základní technická specifikace stavebních prací
3) Fotografie dotčených objektů
4) Identifikační údaje q firmě, kterou požadujeme zařadit na seznam poptávaných dodavatelů


